
UCHWAŁA NR XXII/140/20 
RADY GMINY NIEBORÓW 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d, lit. i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 94, art. 211, 212, 214, 222 ,257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 2245) Rada Gminy Nieborów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIX/122/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchwala się zmianę planu dochodów oraz planu wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 do niniejszej uchwały: 

a) zwiększa się plan dochodów o kwotę 717 289,00 zł,      
 Plan dochodów po zmianie wynosi 45 282 770,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące 42 877 074,60 zł, 

- dochody majątkowe 2 405 696,00 zł, w tym ze sprzedaży mienia 100 000,00 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 717 289,00 zł,    
 Plan wydatków po zmianie wynosi  46 943 105,65 zł, w tym : 

- wydatki bieżące 40 074 544,57 zł, 

- wydatki majątkowe 6 868 561,08 zł, 

2) dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 240 008,00 zł; 

3) zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy powodują zmiany w planach finansowych 
jednostek realizujących budżet gminy. 

2. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania 
inwestycyjne w 2020 roku i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 4 - Plan wydatków majątkowych na 
2020 rok, do Uchwały Nr XIX/122/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie dotacji dla podmiotów 
należących i nienależących do sektora finansów publicznych: 

1) dokonuje się zmiany zapisu § 5 Uchwały Nr XIX/122/19 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1 116 286,00zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w przedziale na dotacje: podmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 600 000,00 zł.”; 

2) wprowadza się jednolity tekst Załącznika nr 1 - Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych, do Uchwały Nr XIX/122/19 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, który otrzymuje 
brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 1



4. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków 
wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok 
i wprowadza się jednolity tekst Tabeli Nr 5 - Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek 
pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2020 rok, do Uchwały Nr XIX/122/19 Rady Gminy 
Nieborów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2020 rok, który otrzymuje brzmienie 
zgodne z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nieborów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Osóbka 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXII/140/20 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 23 marca 2020 r. 

1. Zestawienie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2020 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 
   DOCHODY 0,00 717 289,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 341 632,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 341 632,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00  341 632,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w  energię elektryczną, 
gaz i wodę 0,00 2 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 2 500,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 3 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 000,00 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

0,00  3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00  15 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 0,00  15 512,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

0,00  15 512,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00 
 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00  8 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  8 000,00 

855   Rodzina 0,00 337 345,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00  337 345,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - dofinansowanie 
ze środków unijnych 

0,00  317 812,72 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - dotacja celowa 
(współfinansowanie krajowe z budżetu panstwa) 

0,00  19 532,28 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 9 300,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00  9 300,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00  9 300,00 
   Ogółem zmiany 0,00 717 289,00 
   WYDATKI 0,00 717 289,00 

   I.1. Zadania własne realizowane przez gminne jednostki 
budżetowe 217 480,90 314 415,45 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 46 502,55 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 46 502,55 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 1



   1.     Wydatki majątkowe 0,00 46 502,55 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 10 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 
   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 10 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 

710   Działalność usługowa 0,00 10 000,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 10 000,00 

   1. Wydatki bieżące 0,00 10 000,00 
   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 10 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 200 000,00 35 734,06 
 75404  Komenda wojewódzkie Policji 0,00 5 000,00 

   1. Wydatki majątkowe 0,00 5 000,00 
   1) Dotacje na zadania majątkowe 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 000,00 30 734,06 
   1. Wydatki bieżące 0,00 15 734,06 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 15 734,06 

   a) wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań 0,00 15 734,06 

   2.     Wydatki majątkowe 200 000,00 15 000,00 
757   Obsługa długu publicznego 0,00 25 000,00 

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 25 000,00 

   1. Wydatki bieżące 0,00 25 000,00 
   1) Obsługa długu 0,00  25 000,00 

758   Różne rozliczenia  2 480,90 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 480,90 0,00 

1. Wydatki bieżące 2 480,90 0,00 
1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 480,90 0,00    
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 480,90 0,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 55 178,84 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 55 178,84 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 15 178,84 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 15 178,84 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00  15 178,84 
   2) Wydatki majątkowe 0,00  40 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 24 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 0,00  24 000,00 

   1) Wydatki majątkowe 0,00  24 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00  24 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 15 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 15 000,00 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 15 000,00 
   b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 15 000,00 
 85295  Pozostała działalność 15 000,00 0,00 
   1. Wydatki bieżące 15 000,00 0,00 
   1) Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 15 000,00  
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00  
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 80 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 80 000,00 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 2



   1. Wydatki majątkowe 0,00 80 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 12 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 000,00 
   1. Wydatki bieżące 0,00 12 000,00 
   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 12 000,00 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 12 000,00 
926   Kultura fizyczna 0,00 1 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 1 000,00 
   1.     Wydatki majątkowe 0,00 1 000,00 

   I.2. Zadania własne realizowane przez gminne jednostki 
budżetowe z udziałem środków unijnych 0,00 604 842,45 

010   Rolnictwo i łowiectwo  267 497,45 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  267 497,45 

   1. Wydatki majątkowe  267 497,45 

   1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  267 497,45 

   * wydatki finansowane ze środków unijnych -7   138 380,00 

   *wydatki finansowane z dotacji celowej 
(współfinansowanie krajowe z budżetu państwa) -9  129 117,45 

855   Rodzina 0,00 337 345,00 
 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 337 345,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 319 217,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 0,00 319 217,00 
   * wydatki finansowane ze środków unijnych -7  0,00 300 734,32 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  96 378,71 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 204 355,61 
   *wydatki finansowane z dotacji celowej 

(współfinansowanie krajowe z budżetu państwa) -9 0,00 18 482,68 

   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  5 923,29 
   b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 559,39 
   2. Wydatki majątkowe  18 128,00 

   1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  18 128,00 

   * wydatki finansowane ze środków unijnych -7   17 078,39 
   *wydatki finansowane z dotacji celowej 

(współfinansowanie krajowe z budżetu państwa) -9  1 049,61 

   I.3. Zadania zlecone realizowane przez gminne 
jednostki budżetowe 0,00 15 512,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 15 512,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej  15 512,00 
   1. Wydatki bieżące, w tym:  15 512,00 
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:  15 512,00 
   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 152,00 

   b) wydatki bieżące związane z realizacją ich statutowych 
zadań  7 360,00 

   
I.4. Zadania własne realizowane przez gminne jednostki 
budżetowe w ramach wyodrębnionego Funduszu 
Sołeckiego 

22 527,10 22 527,10 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 527,10 22 527,10 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 22 527,10 
   1. Wydatki bieżące 0,00 22 527,10 
   1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 0,00 22 527,10 
   a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 22 527,10 
 92195  Pozostała działalność 22 527,10 0,00 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 3



 1. Wydatki bieżące 22 527,10 0,00 
 1)  Wydatki bieżące własne jednostek budżetowych w tym: 22 527,10 0,00   

 a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 22 527,10 0,00 
   Ogółem zmiany 240 008,00 957 297,00 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXII/140/20 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 23 marca 2020 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2020 rok 

z tego: 
Dział Rozdz. Nazwa zadania Plan 

środki własne 
kredyty, 

pożyczki, 
obligacje 

środki o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 uofp 
dotacje inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
I. Wydatki majątkowe zadań własnych realizowane przez gminne jednostki budżetowe 6 445 228,00 5 596 556,55 168 914,00 285 625,45 394 132,00 0,00 

010 01010  Budowa połączenie wodociągów Bednary(Mysłaków)- Kompina pod Bzurą 400 000,00 400 000,00     
010 01010  Budowa połączenie wodociągów Bełchów(Bobrowniki)- Bełchów Os. pod torami 

PKP 110 000,00 110 000,00     
010 01010  Budowa sieci wodociągowej  w m. Nieborów,  ul. Łowicka 100 000,00 100 000,00     
010 01010  Budowa sieci wodociągowej  w m. Bednary,  ul. Graniczna 100 000,00 100 000,00     
010 01010  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w m. 

Bobrowniki gm. Nieborów - II etap [przyłącza i rozbudowa] 300 000,00 300 000,00     

010 01010 Oczyszczalnia  ścieków w Gminie Nieborów- dokumentacja 100 000,00 100 000,00     

010 01010 Budowa oczyszczalni przydomowej dla SP w Bobrownikach  
172 000,00  

 
23 208,30   

148 791,70   

010 01010 Budowa oczyszczalni przydomowej dla SP w Bełchowie  
132 000,00 

 
13 294,25   

118 705,75   

010 01010 Budowa sieci kanalizacja w Bełchowie i Mysłakowie Osiedlu( przyłączenie do 
Łowicza) - dokumentacja +30 000,00 +30 000,00     

010  Rolnictwo i łowiectwo 1 444 000,00 1 176 502,55  0,00 267 497,45 0,00 0,00 
400 40002 Zakup oraz montaż sterylizatora wody na SUW Sypień 40 000,00 40 000,00     
400  Dostarczanie wody 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 60016 Budowa drogi gminnej  – ciąg rowerowy (etap III) - dokumentacja 100 000,00 100 000,00     
600 60016 Przebudowa  drogi gminnej m. Dzierzgówek 100 000,00 100 000,00     
600 60016  [ZRID] Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla inwestycji 

drogowej - Budowa drogi gminnej Bełchów-Dzierzgów 285 000,00 285 000,00     

600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Bednarach (Bednary ul. 
Ruda)  350 000,00 350 000,00     

600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 105356E Nieborów-Sypień 500 000,00 500 000,00     
600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bednary, ul. Szkolna  200 000,00 200 000,00     

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 1



600 60016 Przebudowa drogi gminnej m. Bełchów, ul. Piaskowa - dokumentacja 50 000,00 50 000,00     
600  Transport i łączność 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
630 63003 Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi 

(Bobrowniki, dz. nr 944/2) - dokumentacja 15 000,00 15 000,00     

630 63003 Rozwój infrastruktury turystycznej w m. Nieborów - Al.. Lipowa ciąg rowerowy 
II etap i oświetlenie uliczne  520 000,00 520 000,00     

630  Turystyka 535 000,00 535 000,00     
754 75412 Wykonanie projektu  budowy garażu dla OSP Mysłaków 15 000,00 15 000,00     
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 000,00 15 000,00     
801 80101 Termomodernizacja budynków szkół podstawowych na terenie Gminy Nieborów 

– Nieborów, Bobrowniki, Bednary 805 000,00 805 000,00     

801 80101 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Władysława 
Broniewskiego w Bełchowie 1 000 000,00 436 954,00  168 914,00  394 132,00  

801 80101 Termomodernizacja budynku SP w Bełchowie - dach  150 000,00 150 000,00     
801 80101 Monitoring w SP w Bobrownikach + el. Placu zabaw 25 000,00 25 000,00     
801 80101 Ogrodzenie placu zabaw w SP Mysłaków 10 000,00 10 000,00     
801 80101 Monitoring w SP Bednary 15 000,00 15 000,00     
801 80101 Monitoring w SP Dzierzgówek 15 000,00 15 000,00     
801  Oświata i wychowanie 2 020 000,00 1 456 954,00 168 914,00 0,00 394 132,00 0,00 
900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego , ul. Wspólna, 

Mysłaków 95 000,00 95 000,00     

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego , ul. Malinowa, 
Mysłaków 55 000,00 55 000,00     

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego , ul. Spacerowa, 
Bednary 150 000,00 150 000,00     

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego , ul. Klonowa, 
Nieborów  90 000,00 90 000,00     

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii oś. ulicznego Nieborów-Bolimów do 
ul. Wschodniej – dokumentacja 100 000,00 100 000,00     

900 90015 Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego , ul. Kwiatowa, 
Bednary +80 000,00 +80 000,00     

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 85505 Utworzenie placu zabaw na potrzeby żłobka gminnego 55 228,00 37 100,00  +18 128,00   
855  Rodzina 55 228,00 37 100,00  +18 128,00   
926 92601 Termomodernizacja  budynku klubu sportowego LKS Pogoń Bełchów 150 000,00 150 000,00     
926 92601 Zakup kosiarki z osprzętem na potrzeby boiska w  Nieborowie 31 000,00 31 000,00     
926  Kultura fizyczna 181 000,00 181 000,00     

II. Wydatki majątkowe w ramach wyodrębnionego funduszu sołeckiego 94 333,08 94 333,08 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 80101 Doposażenie boiska przy SP w Nieborowie  - zakup kosiarki samojezdnej dla SP 

Nieborów  (F.S. Nieborów) 20 000,00 20 000,00     
801  Oświata i wychowanie 20 000,00 20 000,00     

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 2



921 92195 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej z materiałów wykonawcy  (F.S. 
Bednary Kolonia)                      19 632,42 19 632,42     

921 92195 Wykonanie altany z materiałów posiadanych (F.S. Chyleniec) 9 321,76 9 321,76     
921 92195 Zakup i montaż elementów siłowni plenerowej oraz wykonanie mapy do celów 

projektowych (F.S. Piaski) 11 000,00 11 000,00     
921 92195 Zakup i montaż urządzeń  do siłowni plenerowej (F.S. Janowice) 14 378,90 14 378,90     
921 92195 Wykonanie altany z materiałów wykonawcy (F.S. Sypien) 10 000,00 10 000,00     
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 333,08 64 333,08 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 92601 Wykonanie monitoringu na boisku sportowym 10 000,00 10 000,00     
926  Kultura fizyczna 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 6 539 561,08 5 690 889,63 168 914,00 285 625,45 394 132,00 0,00 

1. Wydatki majątkowe w formie dotacji 329 000,00 zł, w tym: 

1)  program dotacji  celowych na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków ze środków budżetu Gminy Nieborów 300 000,00zł; 

2) dotacja Komenda Powiatowa Policji – zakup garażu – 5 000,00 zł; 

3) dotacja Powiat Łowicki – zakup gastroskopu – 24 000,00 zł. 

Wydatki majątkowe  6 868 561,08 zł

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXII/140/20 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 23 marca 2020 r. 

Podział środków wyodrębnionych do dyspozycji jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego 
na 2020 rok 

Lp. Nazwa 
 sołectwa Dz. Rozdz. Przeznaczenie środków finansowych 

Plan  
wydatków  

majątkowych 
(zł) 

Plan  
wydatków  

bieżących (zł) 

1 2 3 4 5  6 7 
921 92195 Zakup i montaż elementów siłowni 

plenerowej   7 000,00 

921 92195 Zakup stołu i ławek do altany  5 000,00 
921 92195 Zakup farb do malowania świetlicy  1 500,00 

1 Arkadia 

921 92195 Zakup opału  3 558,43 

921 92195 Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 
z materiałów wykonawcy 19 632,42  

2 Bednary  
Kolonia 

921 92195 Zakup opału  1 200,00 
921 92195 Zakup opału  6 000,00 

921 92195 Zakup zmywarki do pracowni kulinarnej przy 
świetlicy wiejskiej  4 000,00 

921 92195 Zakup naleśnikarki do pracowni kulinarnej 
przy świetlicy wiejskiej  1 000,00 

921 92195 Zakup klimatyzatora do Sali szkoleniowej 
OSP  5 500,00 

921 92195 Zakup kosy spalinowej  1 500,00 

921 92195 Zakup strojów dla zespołu śpiewaczego 
Bednary  5 000,00 

921 92195 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej  4 739,90 

3 Bednary  

801 80101 Zakup elementów placu zabaw dla SP 
Bednary  10 000,00 

921 92195 Zakup i montaż garażu blaszanego  3 500,00 
921 92195 Wykonanie monitoringu filii GOK  8 000,00 
921 92195 Zakup pralki automatycznej do filii GOK  1 800,00 

926 92601 Wykonanie monitoringu na boisku 
sportowym 10 000,00  

921 92195 Zakup ozdób świątecznych i choinki na plac 
zabaw  2 439,90 

921 92195 
Zapłata za zespół muzyczny oraz scenę na 
spotkanie integracyjne "Pożegnanie lata" dla 
mieszkańców Bełchowa 

 10 000,00 

4 Bełchów 
Osiedle 

921 92195 Uzupełnienie nasadzeń, zakup nawozów oraz 
paliwa do kosiarki   2 000,00 

801 80101 Pokrycie kosztów 200- lecia istnienia Szkoły 
Podstawowej  10 000,00 

801 80101 Zakup rolet do świetlicy szkolnej  3 000,00 
754 75412 Wykonanie remontu garażu OSP Bełchów  15 918,57 
921 92195 Zakup aparatu fotograficznego  3 000,00 

5 Bełchów 

921 92195 Zakup blatu gazowego  500,00 
921 92195 Zakup szafy dla filii GOK  2 500,00 
921 92195 Wykonanie remontu kosiarki samojezdnej  1 700,00 6 Bobrowniki 
921 92195 Zakup opryskiwacza plecakowego  500,00 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 1



921 92195 Zakup stołów i pieców konwekcyjnych do 
świetlicy OSP  20 000,00 

921 92195 Zakup elementów placu zabaw i koszy  13 039,90 

7 Chyleniec 921 92195 Wykonanie altany z materiałów posiadanych 9 321,76  

921 92195 Zakup opału (peletu)  4 379,98 
8 Dzierzgów 

921 92109 Wykonanie remontu sanitariatów  20 000,00 
921 92195 Zakup kosiarki spalinowej  1 900,00 
921 92195 Zakup i montaż licznika gazu  1 400,00 
921 92109 Zakup szafy chłodniczej  5 500,00 
921 92109 Zapłata za przegląd klimatyzatorów  369,00 
921 92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy  4 558,10 
921 92109 Zakup firan i karniszy do świetlicy  5 600,00 

9 Dzierzgówek 

921 92109 Zakup i montaż rolet  4 600,00 

10 Janowice 921 92195 Zakup i montaż  urządzeń do siłowni 
plenerowej 14 378,90  

11 Julianów 921 92195 Wykonanie remontu kapliczki w Julianowie  10 680,39 

921 92195 Zakup elementów placu zabaw oraz jednego 
elementu siłowni plenerowej  11 322,18 

12 Karolew 
801 80101 Doposażenie boiska przy SP w Nieborowie  2 000,00 
921 92195 Zakup krzeseł i lodówki  10 900,00 
921 92195 Zakup wentylatora  3 209,82 13 Kompina 
921 92195 Zakup i montaż klimatyzatora  7 100,00 
921 92195 Zakup lamp solarnych  550,00 
921 92195 Zakup stołu  do tenisa  4 000,00 
921 92195 Uporządkowanie terenu wokół altany  3 045,32  14  Michałówek 

921 92195 Zakup tablic informacyjno-ostrzegawczych  1 500,00 
921 92195 Zakup kosy spalinowej  2 300,00 

754 75412 Wykonanie remontu części dachu budynku 
OSP z materiałów wykonawcy  34 930,90  15  Mysłaków 

754 75412 Zakup koszulek OSP  509,00 
754 75412 Zakup torby medycznej dla OSP  4 739,90 
921 92195 Zakup stołów do świetlicy  10 000,00 

801 80101 Doposażenie boiska przy SP w Nieborowie  - 
zakup kosiarki samojezdnej dla SP Nieborów 20 000,00  

16 Nieborów 

921 92195 Zakup opału do świetlicy  3 000,00 
921 92195 Zakup karniszy  2 250,00 
921 92195 Zakup garnków i patelni  1 874,10 
921 92195 Zakup kuchni gazowej i podgrzewacza  2 700,00 
921 92195 Opłata za energię elektryczną   1 400,00 

 17  Patoki 

921 92195 Zakup rolet  5 400,00 

921 92195 
Zakup i montaż elementów siłowni 
plenerowej oraz wykonanie mapy do celów 
projektowych 

11 000,00  

921 92195 Zakup opału  794,04 
921 92195 Opłata za energie elektryczną  1 000,00 

18 Piaski 

801 80101 Dofinasowanie wyposażenia boiska przy SP 
w Nieborowie  2 000,00 

801 80101 Doposażenie boiska przy SP w Nieborowie   5 000,00 
921 92195 Zakup opały  737,54  19  Sypień 
921 92195 Wykonanie altany z materiałów wykonawcy 10 000,00  

     94 333,08 335 146,97 

Naliczony FS : 429 480,05 zł

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/140/20 

Rady Gminy Nieborów 

z dnia 23 marca 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020  roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Plan dotacji  
na 2020 rok  

W tym: 
/ w zł/ Dział Rozdział Treść 

(ogółem) podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 
finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki  
1 116 286,00 

 
1 000 000,00 

 
0,00 

 
116 286,00 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 20 000,00   20 000,00 
754 75405 Komenda Wojewódzka 

Policji 
5 000,00   5 000,00 

851 85111 Powiat Łowicki 24 000,00   24 000,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Nieborowie 
600 000,00 600 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Nieborowie 

420 306,00 400 000,00  20 306,00 

750 75022 Związek Międzygminny 
Bzura 

46 980,00   46 980,00 

Jednostki nie 
należące do sektora 

finansów 
publicznych 

Nazwa zadania  
600 000,00 

0,00 0,00  
600 000,00 

010 01009 Gminna Spółka Wodna 30 000,00   30 000,00 

900 90001 
Dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

300 000,00   300 000,00 

926 92605 
Dofinansowanie realizacji 
zadań gminnych z zakresu 
kultury fizycznej 

270 000,00   270 000,00 

  Ogółem 1 716 286,00 1 000 000,00 0,00 716 286,00 

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmiany w planie dochodów:

- uwzględnienie w planie dochodów zrealizowanych w pierwszym kwartale 2020 r. tj.

Dz. 400, rozdz. 40002 – 0970 – 2 500,00 zł – wpływy z rozliczenia vat

Dz. 700, rozdz. 70005 – 0760 – 3 000,00 zł – wpływy z przekształcenia prawa wieczystego
użytkowania we własność

Dz. 900, rozdz. 90015- 0970 – 9 300,00 zł – wpływy z tyt. rekompensaty cen prądu

- dz. 751, rodz. 75107  § 2010- zwiększenie planu o 15 512,00 zł

Zgodnie z decyzją Ministra Finansów z dn. 24 lutego 2020 r. przyznano Gminie środki na sfinansowanie
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 r.

- dz. 754, rodz. 75405, § 0970 – zwiększenie planu o 8 000,00 zł

Zwiększenie planu dochodów o kwotę środków z tyt. refaktury części kosztów najmu powierzchni na
rzecz posterunku policji.

- uwzględnienie w planie dochodów z tytułu umów o dofinansowanie podpisanych w pierwszym
kwartale 2020 r., tj.

a.dział 010, rozdz. 01010 § 6297 – zwiększenie planu o 341 632,00 zł

Umowa o przyznaniu pomocy nr 00066-65150-UM0500150/19 z dnia 3 marca 2020 r. – realizacja
operacji pn” Budowa trzech odcinków sieci wodociągowej rozdzielczej oraz przydomowych oczyszczalni
ścieków na terenie Gminy Nieborów”, w ramach programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020.

Uzyskane dofinansowanie w kwocie 341 632,00 zł

b.

Dz. 855,rozdz. 85505 § 2057 - zwiększenie planu o 317 812,72 zł,

Dz. 855,rozdz. 85505 § 2059 - zwiększenie planu o 19 532,28 zł,

Razem 337 345,00 zł

Umowa o dofinansowanie projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Woj. Łódzkiego na lata 2014-2020 pn „
Takie rozwiązanie wszystkim się opłaca, dziecko oddam do żłobka i do pracy wracam- ułatwienie
16 osobom sprawującym opiekę nad dziećmi do lat 3 powrotu na rynek pracy dzięki utworzeniu pierwszego
żłobka na terenie Gminy Nieborów”. Środki uwzględnione w WPF na lata 2020-2024.

Wydatki razem, w tym: 2020 2021 2022

Dochody 707 025,00 707 025,00 369 025,00 312 000,00 26 000,00

dofinansowanie 637 905,00 637 905,00 337 345,00 277 440,00 23 120,00

środki europejskie 7 600 971,25 600 971,25 317 812,72 261 377,17 21 781,35

dotacja 9 36 933,75 36 933,75 19 532,28 16 062,83 1 338,65

wkład własny 9 69 120,00 69 120,00 31 680,00 34 560,00 2 880,00

2.Zmiany w planie wydatków :

-zadania własne realizowane przez gminne jednostki budżetowe

- uwzględnienie w planie środków na wkład własny w zw. ze złożonymi wnioskami o uzyskanie
dofinansowania na realizację małych projektów lokalnych na terenach wiejskich w kwocie 42 912,90 zł,
z czego:

Sołectwo Zadanie
środki
własne grant Rozdz. §

Bednary Remont garażu w OSP Bednary 15 734,06 10 000,00 75412 4270

Nieborów Stworzenie przyjaznej strefy rekreacyjno-sportowej , 15 178,84 10 000,00 80101 4300

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 1



doposażenie boiska sportowego przy ZPO Nieborów

Dzierzgówek Nowa świetlica- nowe otoczenie 12 000,00 10 000,00 92109 4210

- dział 010 – zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 46 502,55 zł , w tym:

Budowa oczyszczalni przydomowej dla SP w Bobrownikach 13 208,30

Budowa oczyszczalni przydomowej dla SP w Bełchowie 3 294,25

Budowa sieci kanalizacja w Bełchowie i Mysłakowie Osiedlu( przyłączenie do Łowicza) –
dokumentacja do wniosku RPO

30 000,00

- dział 700, rodz. 70004 – zwiększenie planu wydatków na energię elektryczną w bud. komunalnych
o kwotę 10 000,00 zł

- dział 710, rodz. 71012 - zwiększenie planu wydatków na usługi obce (rozgraniczenia) o kwotę
10 000,00 zł

- dział 754,

rodz. 75404 – uwzględnienie w planie kwoty 5 000,00 zł dotacji na budowę garażu przy posterunku
Policji w Nieborowie (Fundusz Wsparcia Policji)

rodz. 75412 – zmiany w planie wydatków majątkowych:

- zmniejszenie planu o 200 000,00 zł – zdjęcie z planu dotacji dla OSP Nieborów

- zwiększenie planu o 15 000,00 zł – uwzględnienie w planie środków na wykonanie dokumentacji na
garaż dla OSP Mysłaków

- dział 757, rodz. 75702 – zwiększenie planu wydatków o kwotę 25 000,00 zł z przeznaczaniem na
koszty obsługi długu (odsetki od kredytów)

- dział 758, rodz. 75818 – rozwiązanie rezerwy ogólnej na kwotę 2 480,90 zł;

- dział 801 – zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę łączną 40 000,00 zł, z czego na
poszczególne nowe zadania inwestycyjne:

Ogrodzenie placu zabaw w SP Mysłaków 10 000,00

Monitoring w SP Bednary 15 000,00

Monitoring w SP Dzierzgówek 15 000,00

- dział 851,

rozdz. 85111 – uwzględnienie w planie wydatków majątkowych kwoty 24 000,00 zł na pomoc finansową
dla Powiatu Łowickiego – współfinansowanie zakupu gastroskopu na rzecz Szpitala w Łowiczu

- dział 852,- przesunięcie kwoty 15 000,00 zł między rozdz. 85295 (zmniejszenie planu wydatków na
opłaty za DPS) a rozdz. 85219 (zwiększenie planu wydatków bieżących GOPS)

- rodz. 900 – rozdz. 90015 – zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 80 000,00 zł celem
zabezpieczenia środków na zadanie pn. Budowa elektroenergetycznej kablowej linii 0,4 kV oś. ulicznego ,
ul. Kwiatowa, Bednary

- rodz. 926 – zwiększenia planu wydatków majątkowych w kwocie 1 000,00 zł celem zabezpieczenia
środków na zadanie pn. Zakup kosiarki z osprzętem na potrzeby boiska w Nieborowie

- zadania własne realizowane przez gminne jednostki budżetowe z udziałem środków unijnych –
zwiększenie planu o kwotę łączną 604 842,45 zł , w tym:

Dz. 010, rodz. 01010 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 267 497,45 zł, w tym na zadania
inwestycyjne :

Budowa oczyszczalni przydomowej dla SP w Bobrownikach - 118 705,75 zł

Budowa oczyszczalni przydomowej dla SP w Bełchowie - 148 791,70 zł

Dz. 855, rodz. 85505 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 337 345,00 zł na funkcjonowanie bieżące
żłobka oraz utworzenie placu zabaw przy żłobku

- zadania zlecone realizowane przez gminne jednostki budżetowe – zwiększenie planu wydatków o kwotę
15 512,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem
i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP w 2020 r.

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 2



- zadania własne realizowane przez gminne jednostki budżetowe w ramach wyodrębnionego Funduszu
Sołeckiego – zmiana w planie wydatków sołectwa Dzierzgówek – przesunięcie kwoty
22 527,10 zł miedzy rozdz. 92195 a 92109 w ramach wydatków bieżących

Id: ABCA07B5-3C24-4414-9E97-4407C714110D. Podpisany Strona 3




